252v Johannes filius Nicodi Vauleri filii quondam Girardi Vauleri de Augmont suo et Petri filii quondam Jaqueti Vauleri fratris sui nominibus eciam et tanquam comparcionarius ... ? Petri Vauleri filii quondam Johannis Vauleri de Augmont, 29 dec 1466.

255v Jaquetus de Visin filius quondam Petri de Visin de Augmont, same date.

256v Perrodus Bondallaz filius quondam Girardi Bondalaz de Nuvilliez et Humbertus Bondalaz filius quondam Anthonii Bondalaz filii dicti quondam Girardi Bondalaz, by legitimate succession, deque bonis antiquitus recognitis per quondam Agnelletam filiam quondam Mermeti dicti douz Ruz de Nuvilliez, 24 jan 1466 style of the Annunciation.

258v Johannodus et Petrus Jaunym filii quondam Petri Jaunym fratres de Meygnieres, by legitimate succession, deque bonis aliter per dictum quondam Petrum eorum patrem recognitis, 21 mar 1466 (for Johannodus) and 25 mar 1467 (for Petrus).

259v Johannes filius Nicodi Mongnerat de Nuvilliez suo et devanterio nominibus Johannis et Roleti Mungnerit et Johannis filii quondam Francisci Mungnerat de Nuvilliez comparcionarium suorum, by paternal succession, deque bonis antiquitus per quondam Nicodum filium quondam Francisci Mungnerat de Nuvilliez suo Jaqueti et Francisci quondam avum ? ... et comparcionarium ? suorum nominibus, et eciam per quondam Jaquetum Mungnerat suo et Roleti Mungnerat cognati sui nominibus recognitis quartam partem indivisam, 21 jan 1471. (Various properties, owned in various shares and in various combinations, possibly enough to untangle the related families).

262v Petrus Mungnerat filius quondam Jaqueti Mungnerat suo et devanterio nominibus Roleti Mungnerat antenati filii quondam Mermeti Mungnerat comparcionarii sui, same date.

263v Introductory material for Muris, mentions authority of the Baillif of Vuaud.

(Fol. 263v is followed by fol. 266.)

266 Muris

Petrus Caridon filius quondam Anthonii filii defuncti Johannodi Caridon de Muris, by paternal succession, deque bonis olim recognitis per dictum quondam Anthonium patrem suum dicti Petri confitentis, mention his brother Franciscus, 09 dec 1463.

267v Nicodus Forneir de Muris usuffuctuarius nomine bonorum quondam Marguerete eius uxoris filie quondam Johannis filii defuncti Henrici Richardet dicti loci de Muris, et Francesia filia quondam Jaqueti Perrussod uxor Anthonii Chevallier (Chevalleir), olim per predictum quondam Henricum Richardet recognitis, same date.

269 Petrus douz Ruz de Muris filius quondam Johannis filii defuncti Johannodi douz Ruz dicti loci de Muris, by paternal succession, et de bonis alias per predictum quondam Johannodum douz Ruz avum suum paternum [recognitis], same date.

270 Johannes filius Petri Bisys filii quondam Mermeti Bisys de Muris, suo et Petri Bisys filii dicti quondam Petri Bisys fratris sui nominibus, by paternal succession deque bonis alias per predictum quondam Petrum Bisys eius patrem recognitis, same date.

272v Prenominatus Johannes Bisys, for himself and his brother, by paternal succession de bonis per dictum quondam eius patris recognitis, same date.

273 Nicodus Jaunyn (Jaunym) alias Mestraulx filius quondam Petri filii defuncti Perrodi Jaunyn de Muris, by paternal succession de bonis olim recognitis per predictum quondam Perrodum eius avum paternum, same date.

274 Petrus, Johannes, et Nicodus de la Grangi fratres filii quondam Jaqueti filii defuncti Johannodi de la Grangi de Muris, by paternal succession, many properties, same date.

277 Jaquetus Bisys de Muris clericus nunc residens apud Tretorens, previously recognized by the late Petrus Bisys of Muris, 13 dec 1463.

278v Michael Pigniolet de Maulborget et Marguareta filia Johannis Pigniolet uxor Petri de Visym, by paternal succession deque bonis alias recognitis per dictum quondam Johannem Pigniolet suo et tutorio nominibus dicti Michaelis, 21 dec 1463.

(Fol. 280v is blank. The next folio is numbered 289.)

289 Menieres

Anthonius Reis filius Petri Reis de Menieres, de bonis alias recognitis per Petrum filium quondam Johannodi Meniez de Menieres ex empto per ipsum facto, 08 nov 1463.

290 Johannes filius quondam Johannis Cormemboux et Johannete eius uxoris filie quondam Johannis de Cumens ? morantis apud Menieres, with approval of his mother Johanneta, by maternal succession, deque bonis alias recognitis per dictum quondam Johannem Cormemboux, same date.

291 Johannes Pictet alias Perrod de Menieres, de bonis alias recognitis per Jaquetum Perret de Hospitali (this was a hamlet or village near Menieres, but by this time, it was probably only regarded as a place name) morantem apud Menieret ex adquisito per dictum confitentem facto a Johanne Rolet de Merduno (=Melduno, Moudon), same date.

(Fol. 292v is followed without an apparent break by fol. 295.)

295 Johanneta uxor Petri Morel filia Roleti Cicutex de Menieres, olim recognitis per Jaquetum Perret de Hospitali morantem apud Menieres emptis per dictum Roletum Cicutex a Perrissona uxoris Johannis Mochtet et a Petro Rolet de Capella, et per ipsum Roletum eidem Johannete confitente filie sue in dotem et pro eius dote constitutis, the previously mentioned sale recorded 21 dec 1446 by Petrus Othonyn de Suprapetram clericus, same date.

297 Prenominata Johanneta uxor Petri Morel, de bonis olim recognitis per Johannodum Cugnyet avum maternum Roleti Cicutex patris dicte Johannete confitentis, same date.

298v Supranominata Johanneta uxor Petri Morel, de bonis olim recognitis per Perrodum dictum Pictet de Menieres et successive per Jaquetum dictum Cumyn alias Marnant de Menieres ac per dictas dominas de novo accensatas prefato Roletto Cicutex patri dicti Johannete confitenti et per eundem Roletum dicti Johannete eius filie in dotem datas et constitutas, the accensation dated 12 aug 1453 and recorded by Johannodus Rossel Staviaci clericus, same date.

299v Roletus Cicutex alias Cugnyet de Menieres, by maternal succession, deque bonis alias recognitis per quondam Johannodum Cugnyet de Menieres eius avum maternum, same date.

301 Prenominatus Roletus Cicutex alias Cugnyet, by maternal succession et de bonis olim recognitis per quondam Johannodum Cugnyet dicti confitentis avum maternum, same date.

301v Petrus Morel residens apud Menieres, de bonis antiquitus recognitis per Perrodum Augmont morantem apud Menieres et successive per Jaquetum de Berchie de Staviaci ex empto per dictum confitentem facto ab Henrico Grand de Menieres, same date.

303 Johannes filius Petri Falliez de Menieres, de bonis alias recognitis tam per predictum Petrum Falliez quam eciam per Anthoniam filiam quondam Johannodi Falliez alias Grand et per Johannodum Bidon (or Vidon ?) de Menieres, eciam dicto confitenti deventas per partagia inter ipsum confitentem et Jaquetum Fallier eius fratrem facta filium dicti Petri Falliez de consensu dicti Petri Falliez eorum patris de omnibus bonis ipsorum fratrum, one property adjacent to Johannes de Trez de Paterniaco, et est sciendum quod medietatis rerum et possessionem prelimitatarum devenit dicto Petro Falliez et ex inde dicto confitenti ex legitima successionem et alia medietas ex empto per dictum Petrum facto a Johanne Dagnet ? de Capella quam Johannes Danet ? per prius emerat a Johanneta relicta Clementis Mondoiz ut edocuit prefatus confitens

lictera super dicta venditione confecta per Henricum de Corneto de Villarsel clericum recepta et signata 01 feb 1450... ut in lictera laudem ? inde per Girardum Hugoneti confecta et signata 24 marcii anno proxime dicto latius videtur contineri, same date.

305v Jaquetus Falliez filius Petri Falliez de Menieres, de bonis alias recognitis tam per Petrum Fallie predictum quam eciam per Anthoniam filiam quondam Johannodi Fallie alias Grand et per Johannodum Bidon ? de Menieres, dicto confitenti deventas per partagia facta prout in predecendi recognitionis Johannis Fallie contenetur, et est sciendum quod medietas rerum et possessionum prelimitatarum devenit predicto Petro Fallie patri dicti confitentis, et ex inde dicto confitenti ex legitime successione et alias meditas ex empto per dictum Petrum facto a Johanne Dagnet ? de Capella quam Johannes Danet ? per prius emerat a Johanneta relicta Clementis Mondoiz ut edocuit prefatus confitens litera super dicta venditione confecta per Henricum de Corneto de Villarsel clericum recepta et signata 01 feb 1450 quequidem venditionis ... inde per Girardum Hugoneti confecta et signata 24 mar anno proxime dicto latius videtur contineri, same date.

307 Aymonetus filius Petri de Muris de Menieres, by paternal succession deque bonis olim recognitis per quondam Jaquetum de Muris de Menieres eius avum paternum, mention Johannes Bonadmis (the stroke over the i is faintly visible), likely modern Bonamy, same date.

308v Guilliermus Troliet morans apud Menieres, de bonis alias recognitis per Margueretam filiam quondam Girardi de Frenex aliter de Hospitali ex empto per ipsum confitentem facto a Petro et Johanne dictis Mondoiz de Menieres, et est sciendum quod emptio predicta facta extitit per dictum confitentem a dictis Petro et Johanne Mondoiz precio 4 librarum ut constat quandam lictera recepta et signata per Girardum Pictet de Villanova subtus Suprapetram clericum 07 mar 1455..., lods recorded 13 mar by Girardus Hugoneti Staviaci clericus, same date.

310v Nicodus douz Terraulx alias Tissot de Mides nunc residens apud Menieres, de bonis alias per ipsum confitentem recognitis, same date.

312 Jaquetus filius quondam Johannis Ameys alias Escauber de Menieres, de bonis olim recognitis per Johannem Goion (=Goyon ?) de Sassel, 09 mar 1463.

312v Petrus Michiel de Visyn, de bonis alias recognitis per quondam Johannodi Gromar de Visin, ex nova accensatione dicto confitenti facta, 02 nov 1463 (anno proxime dicto).

312v Johannes Contessat (Contessaz) antenatus et Johannes Contessaz junior fratres filii Petri Contessaz de Sassel, de bonis alias recognitis per Johannem Cugnyer de Menieres tamquam coadjutorem predicti Petri patris dictorum fratrum confitenti et Johannis eius fratris filiorum quondam Nicodi Contessaz de Menieres, mention of a partage between their father Petrus Contessaz and his brother Johannes Contessaz, 15 feb 1463.

(Fol. 315v is blank. The next folio is numbered 322.)

322 Corcellis et Payerno, Montagnye

Johanneta filia quondam Hugueti Ruerat filii quondam Othoneti Ruerat de Corcellis uxor Othonini de Viveis, by paternal succession deque bonis alias recognitis per dictum quondam Othoninum et inde per dictum quondam Huguatum, unam posam terre sitam in territorio de Corsellis loco dicto en Meseray juxta terram Glaudii Ruerat antenati a vento, plures contores terrarum a borea et affrontant terre heredum Jaqueti Gallie ab oriente et terre Glaudii Ruerat junioris ab occidente, 04 dec 1466.

323 Berardus Chaucy de Montagniac (Montagnye) filius quondam Roleti Chaucy filii quondam Girardi Chaucy, quod cum Jaqueta uxor Petri de Gradibus burgensis Staviaci filia dicti quondam Girardi avuncula paterna dicti Berardi in eius ultima voluntate dedevit pro remedio anime sue prefatis dominabus 2 sols cense, now the said Berardus owes the cense, in die anniversarii dicte quondam Jaquete avuncule sue, 05 dec 1466.